
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ШЕКСНИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

13 августа 2019 года                                                                                                   № 98/768 
п. Шексна 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 977 Шекснинского муниципального района с правом 

решающего голоса 

 

На основании личного заявления члена участковой избирательной 

комиссии № 977 с правом решающего голоса Акентьева Артема Николаевича  

и в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

подпунктом «а» пункта 19  Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от                

05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с последующими изменениями),  

территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального 

района  п о с т а н о в л я е т: 

1.  Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии   

№ 977  Шекснинского муниципального района  с правом решающего голоса 

Акентьева Артема Николаевича в связи с подачей им заявления о сложении 

своих полномочий. 

 



2. Зачислить Акентьева Артема Николаевича в резерв состава участковой 

избирательной комиссии № 977 Шекснинского муниципального района 

Вологодской области на основании личного письменного заявления. 

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 

Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 Председатель  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                             М.Г. Сысун 

 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                    Т. Н. Тихонова 

 


